

EP.26.6.2025

Warszawa, dnia 17 stycznia 2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Adaptację pomieszczeń Bloku Operacyjnego na II piętrze pawilonu nr 8 na Pracownię Radiologii Zabiegowej (Sala Hybrydowa)**”, numer sprawy EP/02/2025/MM.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Adaptację pomieszczeń Bloku Operacyjnego na II piętrze pawilonu nr 8 na Pracownię Radiologii Zabiegowej (Sala Hybrydowa)**”, numer sprawy EP/02/2025/MM, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1 - Prosimy o wyjaśnienie dotyczące zakresu wykonania instalacji gazów medycznych. W opisie do projektu wymienione są kolumny sufitowe, natomiast załączony do dokumentacji przetargowej przedmiar nie uwzględnia tych kolumn.

Czy zatem kolumny są częścią wyrobu medycznego jakim jest instalacja gazów medycznych? Jeśli kolumny są wyłączone, to kto i w jakim zakresie ma certyfikować instalację jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Kolumny zaopatrzenia medycznego są częścią przedmiotu zamówienia. Szczegółowe wymagania techniczne odnoszące się do w/w urządzeń zawarte SA w załączniku nr 2 do SWZ. Wykonawca jest zobowiązany do ujęcia w cenie oferty pełen zakres przedmiotu zamówienia wynikający z opisu przedmiotu zamówienia ujętego w całości dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 2 - W opisie do projektu gazów medycznych w pkt 1.12 wymieniony jest szereg obligatoryjnych prób i testów, jakie muszą być wykonane w celu certyfikacji wyrobu medycznego, jakim jest instalacja gazów medycznych. Wykonanie tych prób nie znajduje odzwierciedlenia w przedmiarze, a jednocześnie ofertę należy złożyć wraz z kosztorysem opartym na załączonym przez Inwestora przedmiarze.

Czy zatem załączony przedmiar może być modyfikowany przez Wykonawcę w celu urealnienia zakresu robót?

Odpowiedź: Podstawę wyceny oferty stanowi dokumentacja projektowa, STWiOR oraz zapisy SWZ. Załączony przedmiar ma charakter pomocniczy, wykonawca w ramach wynagrodzenia ryczałtowego jest zobowiązany do ujęcia w cenie oferty pełen zakres przedmiotu zamówienia wynikający z opisu przedmiotu zamówienia ujętego w całości dokumentacji postępowania. Zamawiający dopuszcza modyfikację przedmiaru z zastrzeżeniem, że ewentualny brak dopisania pozycji u innych

wykonawców nie będzie stanowił niezgodności z wymogami swz jak również, na etapie realizacji nie będzie to stanowiło podstawy do zmiany wysokości wynagrodzenia.

Pytanie nr 3 - W opisie do projektu w pkt 1.8 jest informacja, że Szpital posiada źródła wszystkich gazów medycznych i zostało zawarte zalecenie - bez wskazania konkretnego miejsca - że projektowaną instalację należy przyłączyć („wpiąć”) do najbliższego pionu. Jednocześnie, analizując rzut i aksonometrię zawarte w projekcie dowiadujemy się, że pion do którego zalecane jest przyłączenie jest dopiero projektowany.

Prosimy zatem o jednoznaczne potwierdzenie czy pion, który ma stanowić źródło dla nowo projektowanej instalacji istnieje i czy została przeprowadzona analiza zapotrzebowania w gazy z tego pionu. Jeśli tak, to prosimy o oficjalne potwierdzenie przez Szpital, że wskazany pion zabezpieczy ilość gazów medycznych dla nowoprojektowanej instalacji w Sali zabiegowej.

Odpowiedź: Ze względu na fakt, że **roboty będą prowadzone w obiekcie czynnym i nie zakłada się przerwy w działaniu Bloku Operacyjnego**, Zamawiający wymaga przeprowadzenia przez Oferenta obowiązkowej wizji lokalnej w czasie której Oferent może zweryfikować podane w dokumentacji projektowej założenia.

Pytanie nr 4 - W części opisowej oprawy ewakuacyjne są autonomiczne, zaś na rysunkach oświetlenia są sterowane centralnie. Prosimy o wskazanie, która wersja jest obowiązująca?

Odpowiedź: Czas podtrzymania 3h (min 2h), natężenie na drodze ewakuacyjnej 10lx, autotest. Autonomiczne.

Pytanie nr 5 - Czy - ze względu na aktualny brak instalacji BMS - należy montować urządzenia dostosowane do takiej instalacji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń technicznych wyposażonych w możliwość podłączenia do BMS. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania okablowania i podłączenia dostarczanych urządzeń do istniejącego na Bloku Operacyjnych BMS. Istniejący BMS zlokalizowany jest w wentylatorni nad pomieszczeniami Bloku Operacyjnego.

Pytanie nr 6 - Prosimy o usunięcie wymogu dysponowania osobą posiadającą świadectwo kwalifikacji D i E Grupa 2 - nie wymagane do tego zakresu robót.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - Czy do kosztorysów we wszystkich branżach można dopisywać brakujące w nim pozycje w stosunku do dokumentacji, a niezbędne do wykonania robót?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza modyfikację przedmiaru z zastrzeżeniem, że ewentualny brak dopisania pozycji u innych wykonawców nie będzie stanowił niezgodności z wymogami swz jak również, na etapie realizacji nie będzie to stanowiło podstawy do zmiany wysokości wynagrodzenia.

Pytanie nr 8- Czy wymóg posiadania Certyfikat F-gaz dla przedsiębiorcy zostanie spełniony, jeśli posiada go podmiot udostępniający zasoby i wykonujący roboty instalacyjne?

Odpowiedź: Tak, wymóg będzie spełniony.

Pytanie nr 9 - Zgodnie z projektem architektonicznym należy wykonać instalację wodno - kanalizacyjną między innymi w pomieszczeniach:

1. Pomieszczenie przygotowania lekarzy;
2. Pomieszczenie wstępnego mycia narzędzi;
3. Pomieszczenie służy umywalkowo - fartuchowej;
4. Pomieszczenie WC pracowników z natryskiem.

Poza tym należy doprowadzić wodę do nawilżacza centrali wentylacyjnej 4KNW-2.

W związku z powyższym niezbędna jest dokumentacja projektowo - kosztorysowa instalacji wodno - kanalizacyjnej, której brak jest w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Instalacja wod-kan w w/w pomieszczeniach powinna być wykonana zgodnie z zapisami SWZ. Dostawa i montaż centrali wentylacyjnej 4KNW-2 jest poza zakresem zadania. Dodatkowo informujemy, że woda do nawilżacza centrali 4KNW-2 jest również doprowadzona.

Pytanie nr 10 - W dokumentacji przetargowej nie podano typu nawilżacza centrali 4KNW-2. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Dostawa i montaż centrali wentylacyjnej 4KNW-2 jest poza zakresem zadania. Dodatkowo informujemy, że woda do nawilżacza centrali 4KNW-2 jest doprowadzona.

Pytanie nr 11 - Centrale są również wyposażone w chłodnice z czynnikiem pośrednim, który stanowi 35%-wy roztwór glikolu etylenowego.

W dokumentacji przetargowej brak jest dokumentacji projektowo - kosztorysowej instalacji chłodu do central.

Ponadto centrala 4KNW-2 ma być dostarczona i wyposażona w kompletne, zabudowane zespoły pompowe odzysku ciepła wraz z automatyką. Brak jest dokumentacji kosztorysowej montażu tej instalacji.

Odpowiedź: Dostawa i montaż centrali wentylacyjnej 4KNW-2 jest poza zakresem zadania. Centrala jest wyposażona w zespoły pompowe i odzysku ciepła. Do centrali doprowadzona jest i podłączona instalacja chłodu. Dodatkowo informujemy, że woda do nawilżacza centrali 4KNW-2 jest doprowadzona.

Pytanie nr 12 - W centralach zaprojektowano nagrzewnice wodne - czynnikiem grzejnym jest woda o parametrach ok 80/60°C zimą i 50/30 oC latem. Zasilenie central z istniejącego systemu ciepła technologicznego. Brak jest dokumentacji projektowo - kosztorysowej podłączenia ciepła technologicznego do central.

Odpowiedź: Instalacja ciepła technologicznego jest doprowadzona do pomieszczenia wentylatorni. Wykonawca w ramach niniejszego zadania zobowiązany jest podłączyć instalację ciepła technologicznego do dostarczanej centrali wentylacyjnej 4KNW-1.

Pytanie nr 13 - Dokumentacja przetargowa nie przewiduje modernizacji instalacji centralnego ogrzewania. Jeżeli ma być wykonana, to niezbędna jest dokumentacja projektowo - kosztorysowa tej instalacji.

Odpowiedź: Instalacja centralnego ogrzewania powinna być wykonana zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 14 - Czy Inwestor posiada odstępstwo od wysokości dla sali hybrydowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada.

Pytanie nr 15 - Czy w zakresie Wykonawcy jest aktualizacja scenariusza pożarowego dla bloku operacyjnego?

Odpowiedź: Zadaniem Wykonawcy jest uruchomienie i wdrożenie systemów ochrony p.poż. Jeśli Wykonawca uzna za niezbędne sporządzenie scenariusza p.poż, winien go opracować.

Pytanie nr 16 - Czy Inwestor uzna spełnienie wymogu odbycia wizji lokalnej w przypadku, gdy wizja została zrealizowana podczas poprzedniego postępowania?

Odpowiedź: Tak Zamawiający uzna odbycie wizji lokalnej z zastrzeżeniem, że zweryfikuje fakt jej odbycia w oparciu o protokół będący w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 17 - Prosimy o informację w zakresie stawki VAT do ceny ofertowej z uwagi na stosowanie 8% VAT do instalacji gazów medycznych. Formularz ofertowy nie wskazuje na możliwość zastosowania 2 stawek VAT, tj. 8% i 23%. Czy Zamawiający dokona modyfikacji formularza ofertowego w tym zakresie?

Odpowiedź:

Stawka podatku Vat musi zostać zastosowana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca ma prawo przy stosowaniu różnych stawek podatku VAT wpisać stawki obowiązujące, stosowane wyliczając wartość brutto.

Pytanie nr 18 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia przedmiotu umowy o roboty nieprzewidziane w kosztorysach, np. w poz. nr 78 i 79 kosztorysu elektrycznego "Układanie kabla YKXS 1X240mm2"? Teren jest zadrzewiony, nieznana jest infrastruktura podziemna, która wymagać może obejść lub innych rozwiązań technicznych, co skutkować będzie wydłużeniem ułożenia trasy kabla YKXS 240mm2, a tym samym zwiększenia nakładów robocizny i materiałów?

Odpowiedź: W związku z ustaleniem w niniejszym postępowaniu wynagrodzenia jako ryczałtowego, Wykonawca jest zobowiązany do wliczenia w cenę oferty koszty niezbędne do należytego wykonania zamówienia. Zamawiający dopuszcza zmiany przedmiaru poprzez dopisanie pozycji przedmiarowych, jednakże zastrzega, że nie ewentualny brak dopisania pozycji przez innych wykonawców nie będzie mógł być podstawą do kwestionowania treści oferty na etapie oceny ofert jak również żądania zwiększenia wynagrodzenia na etapie realizacji.

Pytanie nr 20 - Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne których kopuły wyposażone są w 7 modułów świetlnych równomiernie rozmieszczonych wewnątrz czaszy: 6 modułów po 15 diod LED, jeden moduł świetlny posiadający 20 diod LED ?Większa ilość diod zapewnia wyższą bezcieniowość lamp operacyjnych oraz bardziej jednorodną plamę świetlną , jednocześnie nie powoduje wzrostu poboru mocy, która wynosi dla kopuły 55W.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 21 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której wymieniane są moduły świetlne? Wymiany dokonuje autoryzowany serwis. Jako producent lamp operacyjnych z wieloletnim doświadczeniem uważamy, że ze względów bezpieczeństwa, osoby nieposiadające odpowiedniego przeszkolenia nie powinny ingerować w strukturę lampy. Jednocześnie jako producent biorący odpowiedzialność za bezawaryjną pracę lampy chcemy zabezpieczyć ją przed nieautoryzowaną ingerencją w elementy mające wpływ na bezawaryjną pracę urządzenia.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 22 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której dwa panele sterujące umieszczone są na kopule. Tego typu rozwiązanie zapewnia sterowanie parametrami: włączenie i wyłączenie lampy, regulację natężenia światła głównego, włączenie i wyłączenie endo, regulację natężenia światła endoskopowego, regulacja temperatury barwowej, regulacja głębokości?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 23 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, której kopuła główna posiada regulację natężenia światła w zakresie 25 - 100%, realizowaną przy pomocy dwóch sterowników umieszczonych na czaszy lampy po przeciwnych jej stronach oraz z panelu przewodowego, umieszczonego na ścianie –elektroniczna regulacja odbywa się w 10 krokach?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 24 - Czy Zamawiający dopuści lampę ze światłem endoskopowym o regulowanym natężeniu w zakresie 150-1500 lux i kolorze zielonym? Regulacja natężenia w 10 krokach.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 25 - Czy Zamawiający dopuści kopułę lampy operacyjnej o średnicy 630 mm? Oferowana kopuła zapewnia dużą bezcieniowość, jest lekka i łatwa w manewrowaniu. Jest to rozwiązanie równoważne do żadanego.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 26 - Czy Zamawiający dopuści lampę o klasie szczelności IP54? Proponowana wartość zapewnia bardzo dobre bezpieczeństwo podczas czyszczenia i dezynfekcji.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 27 - Czy Zamawiający dopuści Lampę Operacyjną gdzie wskaźnik oddawania barw Ra wynosi 96, a R9 -92?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 28 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną w której regulacja wielkości płamy świetlnej odbywa się w zakresie 190mm-350mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 29 - Czy zamawiający dopuści lampę o głębokości oświetlenia L1+L2 równej 1460mm? Jest parametr lepszy od wymaganego

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 30 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie Systemowej Zabudowy Panelowej Antybakteryjnej w innym technologii niż HPL, tj. ze stali nierdzewnej? Ewentualnie proszę o wskazanie przykładowego dostawcy, który posiada w swojej ofercie tego typu zabudowy z HPL.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 31 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wymogu ilości źródeł światła (diod LED) w lampie zabiegowej do 96 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie nr 32 - Dotyczy SWZ rozdział XIII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW pkt 3 podpunkt 2) załącznik nr 2 kosztorys ofertowy. W związku z tym, że umowa na roboty adaptacyjne będzie umową ryczałtową prosimy o zmianę w SWZ w rozdziale XII pkt 3 podpunkt 2) aby załącznik nr 2 kosztorys ofertowy nie był wymagany na etapie oferty i został przekazany Zamawiającemu do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu wraz z ofertą

Pytanie nr 32 - Prosimy o informację czy w zakresie postępowania przetargowego są także pomieszczenia:

a) Pokój pielęgniarstwa oddziałowej B.O.

b) Pokój pielęgniarek operacyjnych

- c) Pokój pielęgniarek anestezjologicznych,
- d) Sala nadzoru poznieczulenieniowego
- e) Pomieszczenie przygotowania pacjentów
- f) Korytarz bloku operacyjnego komunikujący opisane powyżej pomieszczenia. Jeżeli w/w pomieszczenia są objęte postępowaniem przetargowym to prosimy o wyszczególnianie jakie roboty budowlane i instalacyjne należy wycenić w ofercie.

Odpowiedź: Zakres postępowania obejmuje pomieszczenia wskazane jako „zakres opracowania” w dokumentacji projektowej – architektura oraz salę nadzoru poznieczulenieniowego, pomieszczenie przygotowania pacjentów i w części korytarz bloku operacyjnego. Zakres robót sali nadzoru poznieczulenieniowego, pomieszczenia przygotowania pacjentów i części korytarza bloku operacyjnego został opisany w przedmiarze branży budowlanej stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 33 - Prosimy o informację jaki obszar II pietra zostanie przeznaczony dla wykonawcy, aby mógł prowadzić roboty budowlane a także prosimy o wskazanie komunikacji do przedmiotowego obszaru.

Odpowiedź: Zamawiający zakłada podział wzdłużny korytarza Bloku Operacyjnego na odcinku od klatki schodowej w skrzydle północnym do klatki schodowej (windy) w części środkowej pawilonu 8, tak aby zapewnić komunikację wewnętrzną personelu Bloku Operacyjnego. Wykonanie oddzielenia po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 34 - Prosimy o informację czy na terenie Szpitala Zamawiający wskaże teren przeznaczony na zaplecze Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wskaże teren przeznaczony na zaplecze Wykonawcy. Organizacja i koszty zaplecza ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 35 - Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż zsypu na ścianie zewnętrznej oraz kontenera na gruz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę w skrzydle północnym.

Pytanie nr 36 - Prosimy o informację czy drzwi do Sali Hybrydowej o wymiarach 120x200cm przez które będzie wprowadzony angiograf spełniają wytyczne drogi transportowej. Jeżeli światło przejścia jest niewystarczające to prosimy o podanie wysokości i szerokości otworu w celu wprowadzenia urządzenia.

Odpowiedź: Informacja nt. drogi transportowej zawarta jest w p. 3.9 STWiOR.

Pytanie nr 37 - Prosimy o potwierdzenie, że w dostawie wykonawcy jest tylko dostawa i montaż centrali wentylacyjnej 4KNW-1.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 38 - Prosimy o potwierdzenie, że centrala wentylacyjna 4KNW-2 jest poza zakresem postępowania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 39 - Prosimy o informację czy centrala wentylacyjna 4KNW-1 wskazana w karcie doboru może zostać zamontowana w pomieszczeniu wentylatorni bezpośrednio na istniejącym stropie bez wymogu wzmocnienia istniejącego stropu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza możliwość postawienia centrali wentylacyjnej 4KNW-1 w pomieszczeniu wentylatorni. Zamawiający w SWZ określił wymagania techniczne centrali w zakresie m.in. jej wydajności. Ze względu na brak wiedzy nt. proponowanej przez Wykonawcę centrali wentylacyjnej, Zamawiający nie jest w stanie określić potrzeby wzmocnienia stropu.

Pytanie nr 40 - Prosimy o potwierdzenie, że w ramach postępowania przetargowego należy dostarczyć nowy UPS wraz z bateriami.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 41 - Prosimy o wskazanie pomieszczenia/miejsca montażu dostarczonego UPS-a, gdzie będzie znajdował się nowy UPS. W pomieszczeniu, w którym znajduje się UPS istniejący nie ma możliwości zainstalowania drugiego urządzenia bez ingerencji w istniejącą instalację/aranżację.

Odpowiedź: UPS należy zainstalować w piwnicy w pomieszczeniu sąsiadującym z pomieszczeniem rozdzielnic głównej.

Pytanie nr 42 - Proszę o potwierdzenie, że w ramach przedsięwzięcia należy:

- a. Położyć nowe WLZ pomiędzy istniejącą stacją transformatorową, a Pawilonem nr. 8,
- b. Dostarczyć i zamontować nowe, certyfikowane wyłączniki przeciwpożarowe prądu,
- c. Dostarczyć i zamontować nowy układ SZR,

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 43 - Proszę o potwierdzenie, że w ramach przebudowy należy dostarczyć nową szafę RACK do której należy sprowadzić nowe okablowanie w ramach przebudowy, oraz skomunikować ją z szafą RACK na poziomie -1 za pomocą światłowodu, np. OS 12f.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 44 - Proszę o potwierdzenie, że przedmiot prac nie obejmuje linii telefonicznych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. Należy wykonać instalację zgodnie z załączonymi rzutami i schematem (gniazda RJ45 umożliwiające podłączenie zarówno komputera jak i telefonu)

Pytanie nr 45 - Proszę o potwierdzenie, że system kontroli dostępu nie będzie powiązany z systemem budynkowym, lub wskazać producenta i serię central systemu istniejącego.

Odpowiedź: System kontroli dostępu będzie powiązany z systemem budynkowym. Posiadamy system ROGER i karty zbliżeniowe 125 kHz.

Pytanie nr 46 - Proszę o doprecyzowanie systemu oprav awaryjnych: w opisie projektu elektrycznego: oprawy autonomiczne 1h z autotestem, na rzutach 3h z monitoringiem centralnym

Odpowiedź: Czas podtrzymania 3h (min 2h), natężenie na drodze ewakuacyjnej 10lx, autotest. Są to oprawy autonomiczne.

Pytanie nr 47 - Prosimy o informację czy dostarczane przez Wykonawcę urządzenia (centrala wentylacyjna, klimatyzatory) mają być wyposażone moduł komunikacyjny? Jeżeli tak to prosimy o podanie protokołu komunikacyjnego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. Zamawiający wymaga protokołu komunikacyjnego TCP/IP.

Pytanie nr 48 - Prosimy o potwierdzenie, że przekazane przez Zamawiającego przedmiary należy wypełnić dopiero na etapie podpisania umowy po dokonaniu wyboru Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych przygotowanych na podstawie przekazanych przedmiarów

Pytanie nr 49 - Projekt wentylacji zakłada wykorzystanie istniejących kanałów grawitacyjnych na potrzeby wyciągu z części pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie, że istniejące kanały wentylacji grawitacyjnej są drożne.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technicznym dokumentacji projektowej - pkt 3.6.6 drożność należy sprawdzić na budowie. Kanały są aktualnie wykorzystywane do wentylacji grawitacyjnej pomieszczeń.

Pytanie nr 50 - Prosimy o potwierdzenie, że centralę wentylacyjną 4KNW-1 można podłączyć do istniejących czerpni i wyrzutni.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 3.8 opisu technicznego, przewiduje się powielenie lokalizacji czerpni ściennej na elewacji, z jej powiększeniem do wymiarów 1300x700mm, pow. Efektywna minimum 0,7m². Podłączenie do czepni wykonać kanałem blaszanym, prowadząc możliwie po trasie istniejącego kanału czepnego. Układ wyrzutowy przewiduje się z wykorzystaniem istniejącej wyrzutni powietrza, której aktualny wymiar jest wystarczający na potrzeby nowoprojektowanych wydatków. Podłączenie do wyrzutni wykonać kanałem blaszanym, wg rzutu.

Pytanie nr 51 - Prosimy o informację czy Zamawiający przedłoży do wyceny przedmiar robót dotyczący instalacji sanitarnych (c.o., wod-kan, CT, CWL)

Odpowiedź: Zamawiający nie przedłoży do wyceny przedmiaru robót dotyczących instalacji sanitarnych

Pytanie nr 54 - Gdzie znajduje się sala nadzoru poznieczuleniowego?

Odpowiedź: Sala ta jest na rzucie (PW-A-PA-0_R03 - Rzut II pietra - Blok operacyjny) i znajduje się na końcu korytarza, za salą operacyjną A

Pytanie nr 55 - Gdzie znajduje się pomieszczenie przygotowania pacjenta?

Odpowiedź: : Sala ta jest na rzucie (PW-A-PA-0_R03 - Rzut II pietra - Blok operacyjny) i znajduje się obok Sali operacyjnej C.

Pytanie nr 56 - Czy wyposażenie określone w punktach 3.5 Legenda wyposażenia i 3.6 Zestawienie wyposażenia w pomieszczeniach jest w zakresie dostawy Wykonawcy w całości?

Odpowiedź: Wyposażenie, które Zamawiający przewiduje w zakresie jest opisane w przedmiarach.

Pytanie nr 57 - W załączniku nr 2 do SWZ WYMAGANIA TECHNICZNE SPRZETU MEDYCZNEGO w dziale „Kolumna zaopatrzenia medycznego - Medyczna jednostka zasilająca Sufitowa - 2 szt.” Zamawiający określił wyposażenie i funkcjonalność identyczną dla obu jednostek zasilających. Natomiast w projekcie gazów medycznych do jednej z kolumn jest doprowadzone N₂O oraz odciąg gazów poanestetycznych. Prosimy o informację czy wyposażenie kolumn ma być zgodne z załącznikiem nr 2 czy ma też uwzględniać informację z projektu gazów medycznych. Jeżeli kolumny mają być wyposażone zgodnie z projektem gazów medycznych i posiadać inną funkcjonalność prosimy o przesłanie uaktualnionych arkuszy technicznych

Odpowiedź: Należy uwzględnić wymagania Zamawiającego zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2 do SWZ WYMAGANIA TECHNICZNE SPRZETU MEDYCZNEGO

Pytanie nr 58 - Jakiego producenta i jaki model systemu SSP posiada Zamawiający na obiekcie

Odpowiedź: Zamawiający posiada system POLON 4900

Pytanie nr 59 - Proszę o podanie minimalnych parametrów switch 48G - PoE.

Odpowiedź: Przełącznik z funkcją zarządzania; 44 porty GbE PoE RJ-45 + 4 porty GbE combo (RJ-45/SFP) + 2 porty GbE SFP; PoE 802.3at (High Power, 30W) - budżet mocy 375W; montaż rack 19"

Pytanie nr 60 - Czy Zamawiający posiada na obiekcie system interkomowy? Jeśli tak to jakiego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada systemu interkomowego.

Pytanie nr 61 -Czy Zamawiający posiada na obiekcie system kontroli dostępu? Jeśli tak to jakiego producenta?

Odpowiedź: Tak Zamawiający posiada system Roger

Pytanie nr 62 - Czy Zamawiający posiada kody źródłowe do centrali SSP? Jaka firma obsługuje ten system?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada. Konserwatorem jest firma Strażak.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska

Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o.o.

ul. M. Kasprzaka 17, 01-211 Warszawa

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0001009228

Nr księgi rejestrowej podmiotów wykonujących działalność leczniczą: 000000007137

Wysokość kapitału zakładowego 23 301 000,00 zł.

sekretariat: tel. 22 38 94 703, fax: 22 632 38 93, email: kancelaria@wolski.med.pl, www.wolski.med.pl

REGON: 011035381, NIP: 5273034710